
Uniwersytet Śląski w Katowicach

2026-03-11 14:51:01 1 / 2

1. Nazwa kierunku animacja społeczno-kulturalna z edukacją kulturalną
2. Wydział Wydział Sztuki i Nauk o Edukacji
3. Cykl rozpoczęcia 2021/2022 (semestr zimowy), 2022/2023 (semestr zimowy)
4. Poziom kształcenia studia pierwszego stopnia
5. Profil kształcenia ogólnoakademicki
6. Forma prowadzenia studiów stacjonarna

Moduł kształcenia: Accompanying the other in the creative process of making arts
Kod modułu: 12-AE-S1-7AOCPMA

1. Liczba punktów ECTS: 2

2. Zakładane efekty uczenia się modułu

kod opis efekty uczenia 
się kierunku

stopień 
realizacji 

(skala 1-5)
12-AE-
S1-7AOCPMA​
_K​_1

 ASKEK ​_K03 3

12-AE-
S1-7AOCPMA​
_K​_2

 ASKEK ​_K01 2

12-AE-
S1-7AOCPMA​
_K​_3

 ASKEK ​_K07 2

12-AE-
S1-7AOCPMA​
_U​_1

 ASKEK ​_U02
ASKEK ​_U03
ASKEK ​_U09

2
3
3

12-AE-
S1-7AOCPMA​
_U​_2

 ASKEK ​_U12 3

12-AE-
S1-7AOCPMA​
_U​_3

 ASKEK ​_U05
ASKEK ​_U06
ASKEK ​_U07

3
2
3

12-AE-
S1-7AOCPMA-U​

 ASKEK ​_U11 3
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_4
12-AE-
S1-7AOCPMA​
_W​_1

 ASKEK ​_W04
ASKEK ​_W07
ASKEK ​_W08
ASKEK ​_W09
ASKEK ​_W17

2
2
3
1
2

3. Opis modułu
Opis  
Wymagania wstępne  

4. Sposoby weryfikacji efektów uczenia się modułu
kod nazwa (typ) opis efekty uczenia się modułu

12-AE-
S1-7AOCPMA​
_w​_1

projekt (indywidualny lub grupowy)  12-AE-S1-7AOCPMA-U_4, 
12-AE-S1-7AOCPMA_K_1, 
12-AE-S1-7AOCPMA_K_2, 
12-AE-S1-7AOCPMA_K_3, 
12-AE-S1-7AOCPMA_U_1, 
12-AE-S1-7AOCPMA_U_2, 
12-AE-S1-7AOCPMA_U_3, 
12-AE-S1-7AOCPMA_W_1

5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów uczenia sięnazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 

godzin opis liczba 
godzin

12-AE-
S1-7AOCPMA​
_fs1

konwersatorium  30  30 12-AE-
S1-7AOCPMA_w_1


